Załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego
dotyczące przedłużenia subskrypcji oprogramowania wdrożonego systemu antywirusowego.


FORMULARZ OFERTOWY
[bookmark: _Hlk114731293]dotyczący przedłużenia subskrypcji oprogramowania wdrożonego systemu antywirusowego 

W celu dołożenia należytej staranności przy ustalaniu wartości planowanego zamówienia, uprzejmie prosimy o podanie ceny netto i brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, w tym celu należy wypełnić i przesłać poniższy formularz wyceny.
Firma: ………………………………Zarejestrowany adres siedziby:…………………….………………..…………
Numer telefonu ……………………………….Adres email:……….………………...........NIP:……………………..

	[bookmark: _Hlk208956865]Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa netto PLN
	Wartość netto
PLN
	Wartość brutto
PLN

	1
	2
	3
	4
	5

	Przedłużenie subskrypcji oprogramowania  ESET Protect ENTERPRISE do dnia 10.01.2026 r.
	2330 szt.
	…………
	…………
	………





	……………………………………………………..
	

	(data i podpis osoby/-ób uprawnionej/-ych
do reprezentowania wykonawcy)
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